VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole. 

VISTA la nota del M.I Prot. n.  AOODGEFID/0040055   del 14/10/2021 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per € 53.683,26 (cinquantatremilaseicentottantatre/26); 

VISTO il decreto incarico gestione amministrativa e contabile prot. n. 19992del 21/12/2021; 

VISTE le indicazioni MIUR per le realizzazioni degli interventi; 

D E C R E T A  

L’incarico di conferire al D.S.G.A Dott.ssa SILVIA DI DONATO, nata ad Atripalda (AV)il 08/04/1991, C.F.